
COMUNE DI PISTOIA

TRB - SERVIZIO S.U.A. ENTRATE E DEMOGRAFICI

DETERMINAZIONE  DEL  DIRIGENTE

OGGETTO:

CIG  74235478C6  -  ACCORDO  QUADRO  FINALIZZATO  ALLA  FORNITURA

TRIENNALE DI VESTIARIO (A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE) CALZATURE E

ACCESSORI  PER  IL  PERSONALE  DEL  SERVIZIO  POLIZIA  MUNICIPALE.

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA ALLA DITTA GALLERIA DELLO SPORT SRL. 

NUMERO  D’ORDINE

Registro Generale

1606   

del

30/07/2018

Identificativo

Documento:

1904514



IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

Premesso:

che il Consiglio Comunale con Deliberazione n. 25 del 28/02/2018 ha approvato il Bilancio
di previsione per il triennio 2018-2020;

che la Giunta Comunale con Deliberazione n. 132  del  24/05/2018 ha approvato il Piano
Esecutivo di Gestione (P.E.G.) per il triennio  2018-2020;

che con  Decreto del Sindaco n. 206/2017 di conferimento incarichi dirigenziali,  è stato
confermato  alla  Dott.ssa  Daria  Vitale  l’incarico  di  “Dirigente  del  Servizio  Stazione  Unica
Appaltante, Entrate e Demografici”;

che con la  determinazione  dirigenziale  n.  552 del  20/03/2018 si  stabiliva  di  procedere
all’individuazione di un operatore economico per la conclusione di un accordo quadro finalizzato
alla  fornitura  triennale  di  vestiario  (a  ridotto  impatto  ambientale),  calzature  e  accessori  per  il
personale  del  Servizio  Polizia  Municipale,  tramite  procedura  negoziata  telematica,  previa
manifestazione di interesse ai sensi dell'art. 36 c. 2 lettera b) D.Lgs. 50/2016, da aggiudicarsi con il
criterio del prezzo più basso ai sensi dell’art. 95 c. 4 lettere b) e c) del medesimo decreto;

      Richiamata:
la determinazione dirigenziale 1335 del 26/06/2018, con la quale, per le motivazioni in essa

espresse, si è provveduto a revocare l'aggiudicazione provvisoria nei confronti della Ditta Westar
di Montelupo Fiorentino;

Dato atto:

che con la medesima determinazione di cui sopra,  è stato disposto lo scorrimento della
graduatoria,  individuando  come  aggiudicatario  provvisorio  la  Ditta  Galleria  dello  Sport  Srl  di
Firenze;

che in capo alla Ditta Galleria dello Sport Srl,  sono stati effettuati i  controlli  sui requisiti
generali  e speciali,  richieste le  schede tecniche dei prodotti  offerti,  nonché la  documentazione
necessaria  per  verificare  la  rispondenza  del  vestiario  ai  Criteri  Ambientali  Minimi,  così  come
previsto dal capitolato speciale di appalto;

che detti controlli di cui sopra hanno avuto esito positivo;
che inoltre il servizio Polizia Municipale ha effettuato con esito positivo la verifica della con-

formità dei prodotti offerti a al Regolamento di attuazione dell'articolo 12 della legge Regione To-
scana 3 aprile 2006 n. 12 (norme in materia di Polizia Comunale e Provinciale) relativo ad uniformi,
veicoli,  strumenti e tessere di riconoscimento della polizia Comunale e Provinciale. Decreto del
Presidente della Giunta Regionale 2 marzo 2009, n. 6/R.

che gli ulteriori controlli di cui sopra hanno avuto esito positivo.
Preso atto:
che gli ulteriori controlli sulla capacità tecnica dichiarata dal partecipante nel DGUE svolti

presso i Comuni di Livorno e di Scandicci hanno avuto esito positivo;
che invece non è pervenuta la risposta del Comune di Arezzo in merito alla verifica della

capacità tecnica per la fornitura di vestiario in data 07/12/2017 di € 42.673,22, dichiarata in sede di
gara dalla Ditta Galleria dello Sport Srl, nonostante i numerosi solleciti  inoltrati a detto ente da
questo ufficio;

Considerato:
che questo Ente sta procedendo a nuove assunzioni  di  personale destinato al  Servizio

Polizia Municipale per i quali sarà necessario provvedere all'acquisto di vestiario;
che la Ditta Galleria dello Sport è stata fornitrice di vestiario per la Polizia Municipale di

questo Ente, ottemperando sempre a quanto previsto dai Capitolati speciali di Appalto;
che si  reputa opportuno,  visto  quanto sopra,  privilegiare l'aspetto sostanziale  su quello

formale,  sopperendo  alla  mancata  risposta  del  comune  di  Arezzo,  con  l'esperienza  diretta
maturata da questo Ente, nei confronti della Ditta Galleria dello Sport che è stato fornitore con
piena soddisfazione del Comune di Pistoia;



Ritenuto,  pertanto,  necessario  provvedere  all'aggiudicazione  definitiva  della  presente
procedura,  al  fine  di  garantire  il  regolare  svolgimento  delle  funzioni  istituzionali  della  Polizia
Municipale, tra cui la sicurezza pubblica competenza primaria del suo personale;

Richiamati:

- la  deliberazione  n.  72,  adottata  il  28/03/2018  dalla  Giunta  Comunale,  avente  per  oggetto:
“Approvazione del piano triennale di prevenzione della corruzione 2018-2020 contenente il piano
della trasparenza”.

-  l'art.  29 cc.  1 e 2 del  D.Lgs.  50/2016 ss.mm.ii,  che dispone la  pubblicazione sul  profilo  del
committente,  nella  sezione  “Amministrazione  Trasparente”  e  sul  sito  del  Ministero  delle
Infrastrutture  e  dei  Trasporti,  nonché  sulla  piattaforma  dell'Autorità  Nazionale  Anticorruzione
(anche tramite  le  piattaforme regionali)  degli  atti  relativi  alle  procedure per  l'affidamento  degli
appalti pubblici.

Visto l’art. 26, comma 3  della Legge 488/99 e successive modificazioni e considerato che
alla  data di  sottoscrizione  del  presente atto non esistono convenzioni  Consip  attive  aventi  ad
oggetto la fornitura di cui trattasi.

 Visto altresì l'art. 32 c. 8 ultimo periodo del D.Lgs. 50/2016, che disciplina l' esecuzione
anticipata in caso d'urgenza del contratto;

Dato atto:
che sono in corso nuove assunzione di personale destinato alla Polizia Municipale;
che si reputa opportuno prevedere l'esecuzione anticipata del contratto, nelle more della

stipula del medesimo, per fornire in tempi rapidi le divise necessarie al momento dell’entrata in
servizio  del  nuovo  personale,  attraverso  successivi  ordini  secondo  le  modalità  di  esecuzione
previste dall’accordo quadro;

Visto l’art. 107 del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267;

Visto l’art. 58 dello Statuto comunale;

Visto l’ art. 25 del vigente Regolamento di contabilità;

D E T E R M I N A

1) Di dare atto dell’esito positivo della verifica sui requisiti  generali e speciali  effettuati  in
capo all'aggiudicatario provvisorio Ditta Galleria dello Sport Srl, nonché  del controllo delle
schede tecniche e  della  documentazione  relativa  alla  conformità  del  vestiario  ai  Criteri
Ambientali Minimi, previsti dal Capitolato Speciale di Appalto;

2) Di aggiudicare in via definitiva la gara alla Ditta  Galleria dello Sport Srl  di Firenze – Via
Ricasoli 31-33/R C.F. e P.I. 00492110481 per   € 99.184,10 (iva esclusa);

3) Di autorizzare, nelle more della stipula del contratto, l' esecuzione anticipata del medesimo
in via d' urgenza, ai sensi dell'art. 32 c. 8 ultimo periodo del D.Lgs. 50/2016;

4) Di  chiedere all'aggiudicatario definitivo,  la  produzione della  documentazione necessaria
per la stipula del contratto, prevista dal capitolato speciale di appalto;

5) Di dare atto  che il ribasso di  € 23.815,90  (IVA esclusa) verrà utilizzato per finanziare la
maggiore spesa dovuta  ad eventuali  acquisti  superiori  alle  quantità  previste  (art.  2  del
Capitolato  speciale di appalto) nel rispetto dell'importo massimo dell'accordo quadro di cui
all'art. 4 e/o l’eventuale aumento di prezzo (in conseguenza di adeguamenti dovuti ai sensi
dell’art. 7 del Capitolato speciale di appalto);

6) Di effettuare, nei confronti dei partecipanti, le comunicazioni ai sensi dell’art.  76 c. 5 lett.
a)  del D.Lgs. 50/2016 ss.mm.ii mediante posta elettronica certificata;



7) Di svincolare la garanzia provvisoria, presentata dai concorrenti non aggiudicatari;

8) Di pubblicare l’esito di gara ai sensi della vigente normativa; 

9) Di rinviare alla precedente Determinazione a contrattare n. 552 del 20.03.2018 per quanto 
riguarda l’individuazione degli elementi di cui all’art. 192 del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267;

10) Di precisare che ai singoli impegni di spesa sarà provveduto con successivi atti dirigenziali
al  momento  della  stipula  dei  contratti  attuativi  dell'Accordo  Quadro,  nei  limiti  della
disponibilità del capitolo 34122 – Polizia Municipale - Vestiario;

11) Di dare atto che le fatture che verranno emesse a seguito della esecuzione del contratto di
cui trattasi, saranno liquidate e successivamente pagate con mandato del dirigente 
competente; 

12) Di dare atto che ai sensi dell’art.3, L. 136/2010 e ss. mm. al fine di assicurare la 
tracciabilità dei flussi finanziari, ogni pagamento a favore dei soggetti affidatari sarà 
effettuato su:
IBAN: IT06O0842502801000031122484

13) Di dare atto che la presente verrà pubblicata nei modi e nei termini previsti dall'art. 29 cc.
1e2 del D.Lgs. 50/2016 ss.mm.ii;

14) Di dare atto che il Responsabile del Procedimento è il Dirigente del Servizio Stazione 
Unica Appaltante, Entrate e Demografici, Dott.ssa Daria Vitale;

15) Di attestare che all’emanazione del presente provvedimento, sia in fase istruttoria che in
fase decisionale, non hanno preso parte soggetti in conflitto di interessi, anche potenziali, ai
sensi del D.P.R. 62/2013 nonché di quanto stabilito dal Piano triennale di prevenzione della
corruzione contenente il Piano per la trasparenza, approvato con deliberazione della Giunta
comunale n. 72 del 28/03/2018;

16) Di inoltrare, tramite il sistema informatico, il presente provvedimento, ai sensi di quanto 
disposto dall’art. 29 del Regolamento di Contabilità, al Servizio Ragioneria per i necessari 
riscontri contabili e fiscali, l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la 
copertura finanziaria ed il successivo inoltro in segreteria;

17) Di trasmettere in via informatica, il presente atto alla Segreteria Generale per la 
pubblicazione all’Albo Pretorio Elettronico dell’Amministrazione Comunale, al fine della 
generale conoscenza;

18) Contro il presente provvedimento è possibile, nei termini di legge, presentare ricorso 
giurisdizionale al Tribunale Amministrativo  Regionale della Toscana.

Allegati: 
Attestazione Legge 488/1999 ss.mm.ii
Tracciabilità Flussi Finanziari
Scheda dettaglio prezzi

Il Dirigente

TRB - DIR SERVIZIO S.U.A. ENTRATE E DEMOGRAFICI



ATTESTAZIONE AI  SENSI  E  PER GLI  EFFETTI  DEGLI  ARTT.47  E  SEGUENTI  DEL  DPR
N.445/2000

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE, TENUTA
SUL SISTEMA TELEMATICO START,  PER  LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO
FINALIZZATO  ALLA  FORNITURA  TRIENNALE  DI  VESTIARIO(A  RIDOTTO  IMPATTO
AMBIENTALE), CALZATURE E ACCESSORI PER IL SERVIZIO DI POLIZIA MUNICIPALECIG:
74235478C6

LA  SOTTOSCRITTA,  DOTT.SSA  DARIA  VITALE,  DIRIGENTE  DEL  SERVIZIO  STAZIONE
UNICA  APPALTANTE,  TRIBUTI  E  DEMOGRAFICI,  IN  MERITO  AL  SERVIZIO  DI  CUI  AL
PRESENTE PROVVEDIMENTO 

ATTESTA

IL  RISPETTO  DELLE  DISPOSIZIONI  CONTENUTE  NEL  COMMA  3  DELL’ART.26  DELLA
LEGGE N.488/1999 E SUCCESSIVE MODIFICAZIONI. 

Il Dirigente
     Dott.ssa Daria Vitale

 



Descrizione Marchio

1 VIGILAND 33
 € 141,70 

4.676,10

2 VIGILAND 42  € 126,00 
5.292,00

3 VIGILAND 33  € 116,20 
3.834,60

4 VIGILAND 42  € 104,50 
4.389,00

5 VIGILAND 66  € 63,00 
4.158,00

6 VIGILAND 84  € 59,80 
5.023,20

7 VIGILAND 66  € 48,70 
3.214,20

8 VIGILAND 84  € 44,20 
3.712,80

9 VIGILAND 99  € 22,20 
2.197,80

10 VIGILAND 86
 € 16,30 

1.401,80

11 VIGILAND 126  € 22,20 
2.797,20

12 VIGILAND 104
 € 16,30 

1.695,20

13 KAAMA 20

 € 249,10 

4.982,00

14 VIGILAND 11

 € 275,70 

3.032,70

15 VIGILAND 15
 € 88,50 

1.327,50

16 VIGILAND 25
 € 31,50 

787,50

17 DIADEMA 40
 € 39,45 

1.578,00

18 DIADEMA 50
 € 56,00 

2.800,00

19 GIOS 30  € 4,00 
120,00

20 RECALL 30  € 4,50 
135,00

21 20
 € 23,60 

472,00

22 RADAR 1957 10  € 95,80 
958,00

23 VIGILAND 76  € 51,75 
3.933,00

24 VIGILAND 22  € 49,50 
1.089,00

25 VIGILAND 22  € 36,75 
808,50

26 VIGILAND 210
 € 24,90 

5.229,00

27 MONTEBOVE 33
 € 66,00 

2.178,00

28 MONTEBOVE 33
 € 69,00 

2.277,00

29 MONTEBOVE 42
 € 66,00 

2.772,00

30 MONTEBOVE 42
 € 66,00 

2.772,00

31 MONTEBOVE 18
 € 64,50 

1.161,00

32 WORIK 450
 € 6,25 

2.812,50

33 WORIK 450
 € 6,15 

2.767,50

34 VIGILAND 16

 € 153,00 

2.448,00

35 VIGILAND 20
 € 74,50 

1.490,00

36 VIGILAND 20
 € 63,60 

1.272,00

37 DAINESE 10
 € 399,00 

3.990,00

38 JOLLY SCARPE 10

 € 187,50 

1.875,00

39 JOLLY SCARPE 10

 € 172,50 

1.725,00

TOTALE OFFERTO (IVA ESCL.) 99.184,10

BASE DI GARA (IVA ESCL.)  123.000,00 

19,36

celle che devono essere compilate dall'offerente (verde)

ACCORDO QUADRO PER LA FORNITURA TRIENNALE DI VESTIARIO (a ridotto impatto ambientale) CALZATURE E 
ACCESSORI PER IL PERSONALE DEL SERVIZIO POLIZIA MUNICIPALE (CIG 74235478C6)   OFFERENTE DITTA 

____________________________________________________________________________

Nr. Progr.

Quantità 
(Unità 
Misura 
Pezzo)

Prezzo unitario        
  IVA esclusa            

     

Totale             IVA 
esclusa          

D.P.G.R. 6/R/2009 UO01 - Giacca uomo tessuto invernale

D.P.G.R. 6/R/2009 UO01 - Giacca donna tessuto invernale

D.P.G.R. 6/R/2009 UO01 - Giacca uomo tessuto estivo

D.P.G.R. 6/R/2009 UO01 - Giacca donna tessuto estivo

D.P.G.R. 6/R/2009 UO02 - Pantaloni Uomo - tessuto invernale 

D.P.G.R. 6/R/2009 UO02 - Pantaloni Donna - tessuto invernale

D.P.G.R. 6/R/2009 UO02 - Pantaloni Uomo - tessuto estivo

D.P.G.R. 6/R/2009 UO02 - Pantaloni Donna - tessuto estivo

D.P.G.R. 6/R/2009 UO05 - Camicia Manica Lunga Uomo - 

D.P.G.R. 6/R/2009 UO06 - Camicia Manica Corta Uomo - bottoni 
PL2401

D.P.G.R. 6/R/2009 UO05 - Camicia Manica Lunga Donna

D.P.G.R. 6/R/2009 UO06 - Camicia Manica Corta Donna - bottoni 
PL2401

D.P.G.R. 6/R/2009 UO08 - Giaccone Impermeabile Unisex - tessuto 
originale GORE-TEX e imbottitura
estraibile in piumino d'oca - completo di cappuccio rimovibile - Dotato di 
due manicotti gialli inseriti nelle maniche

D.P.G.R. 6/R/2009 UO09 - Giaccone Lungo Impermeabile Unisex - 
tessuto originale GORE-TEX e imbottitura
estraibile in piumino d'oca, completo di cappuccio rimovibile

D.P.G.R. 6/R/2009 UO10 - Pantaloni impermeabili - Gore-Tex - senza 
imbottitura interna

D.P.G.R. 6/R/2009 UO14 - Maglione Unisex Scollo V - completo di 
logotipo

D.P.G.R. 6/R/2009 UO17 - Berretto Uomo - completo di n. 1 foderina di 
ricambio e fregio in metallo

D.P.G.R. 6/R/2009 UO18 - Copricapo Donna - completo di n. 1 
foderina di ricambio e fregio in metallo

D.P.G.R. 6/R/2009 UO19 - Cravatta unisex

D.P.G.R. 6/R/2009 UO19 - Fermacravatta

D.P.G.R. 6/R/2009 UO20 - Guanti in pelle unisex colore nero (varie 
misure)

MOLINARI 
GLOVES

D.P.G.R. 6/R/2009 UO20 - Borsello unisex in pelle bianca

D.P.G.R. 6/R/2009 CO01 - Giacca operativa modello estivo

D.P.G.R. 6/R/2009 CO02 - Pantalone operativo invernale

D.P.G.R. 6/R/2009 CO02 - Pantalone operativo estivo

D.P.G.R. 6/R/2009 CO03 - Maglia Polo con scritte ricamate e velcro 
porta grado

D.P.G.R. 6/R/2009 - UO30 Scarpa invernale uomo - conforme UNI EN 
ISO 20347 - O2  SRC

D.P.G.R. 6/R/2009 - UO30 Scarpa estiva uomo - conforme UNI EN 
ISO 20347 - O2  SRC

D.P.G.R. 6/R/2009 - UO30 Scarpa invernale donna - conforme UNI EN 
ISO 20347 - O2  SRC

D.P.G.R. 6/R/2009 - UO30 Scarpa estiva donna - conforme UNI EN 
ISO 20347 - O2  SRC

D.P.G.R. 6/R/2009 CO10 - Scarponi Anfibi. Fodera in Gore-Tex e 
sistema di sfilamento rapido tramite cerniera - conforme EN ISO 20347 
03 HRO HI SRC

D.P.G.R. 6/R/2009 CO11 - Calze idonee per scarponi anfibi - versione 
invernale

D.P.G.R. 6/R/2009 CO11 - Calze idonee per scarponi anfibi - versione 
estiva

Reg. Regione Toscana 6/2009 - AM06 - Giacchetto estivo tipo 
bomber  in tessuto originale GORE-TEX - dotato di manicotti 
retroriflettenti estraibili dalle maniche tramite cerniera

D.P.G.R. 6/R/2009 - MM01  Pantaloni da moto elasticizzati - versione 
invernale

D.P.G.R. 6/R/2009 - MM01  Pantaloni da moto elasticizzati - versione 
estiva

D.P.G.R. 6/R/2009 - MM02  Giaccone impermeabile da moto - versione 
invernale

D.P.G.R. 6/R/2009 MM07 - Stivali da moto invernale - dotato di 
regolazione al polpaccio, cerniera interna e chiusura velcro, banda 
rifrangente ad alta visibilità e salva caviglie, fodera Gore-Tex- conforme 
EN ISO 20347 01 WRU WR

D.P.G.R. 6/R/2009 MM07 - Stivali da moto estivi - dotato di regolazione 
al polpaccio, cerniera interna e chiusura velcro, banda rifrangente ad 
alta visibilità e salva caviglie, fodera Gore-Tex - conforme EN ISO 
20347 01 WRU WR

PERC. DI RIBASSO DA 
APPLICARE SU LISTINO 

PREZZI ARROTONDATA A 
DUE DECIMALI



COMUNE DI PISTOIA - SERVIZIO FINANZIARIO

Determina n. 1606   del  30/07/2018

OGGETTO:

CIG 74235478C6 - ACCORDO QUADRO FINALIZZATO ALLA FORNITURA TRIENNALE DI

VESTIARIO  (A  RIDOTTO  IMPATTO  AMBIENTALE)  CALZATURE  E  ACCESSORI  PER  IL

PERSONALE DEL SERVIZIO POLIZIA MUNICIPALE. AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA ALLA

DITTA GALLERIA DELLO SPORT SRL.           

IMPUTAZIONE AL BILANCIO :

Impegno n. dell’anno Cap. Articolo Imp. €

La spesa sarà impegnata  con successivi  atti  dirigenziali  al  momento della  stipula  dei  contratti  attuativi

dell’Accordo Quadro, nei limiti delle disponibilità del capitolo 034122 – Polizia Municipale – Vestiario al

personale.

ACCERTAMENTI ENTRATE:

ACCT : dell’anno Cap. Articolo Imp. €

VISTO DI RISCONTRO

Visto  sull’osservanza delle  norme fiscali  e  dei principi  e procedure  tipiche  previste  dall’ordinamento  finanziario  e

contabile degli Enti Locali.

Pistoia, lì  ____________________ IL FUNZIONARIO



COMUNE DI PISTOIA - SERVIZIO FINANZIARIO

Determina n. 1606   del  30/07/2018

OGGETTO:

CIG 74235478C6 - ACCORDO QUADRO FINALIZZATO ALLA FORNITURA TRIENNALE DI

VESTIARIO  (A  RIDOTTO  IMPATTO  AMBIENTALE)  CALZATURE  E  ACCESSORI  PER  IL

PERSONALE DEL SERVIZIO POLIZIA MUNICIPALE. AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA ALLA

DITTA GALLERIA DELLO SPORT SRL.           

_______________________________________________________________________________________________

VISTO ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Il  Responsabile del Servizio Finanziario

Visto l’articolo 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267;

Visto l’articolo 153, comma 5, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267;

Viste le annotazioni sopra apposte;

RILASCIA

il  visto  di  regolarità  contabile  attestante  la  copertura  finanziaria  di  cui  all’articolo  151,  comma  4,  del  Decreto

Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Pistoia, lì 30/07/2018 IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO



COMUNE DI PISTOIA

Nota di Pubblicazione

Il  31/07/2018 si dà avvio alla pubblicazione all’Albo Pretorio della Determinazione numero 1606

del  30/07/2018 a  firma del  Dirigente  TRB  -  DIR  SERVIZIO  S.U.A.  ENTRATE  E

DEMOGRAFICI  con Oggetto: CIG 74235478C6 - ACCORDO QUADRO FINALIZZATO

ALLA  FORNITURA  TRIENNALE  DI  VESTIARIO  (A  RIDOTTO  IMPATTO

AMBIENTALE)  CALZATURE  E  ACCESSORI  PER  IL  PERSONALE  DEL  SERVIZIO

POLIZIA MUNICIPALE.  AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA ALLA DITTA GALLERIA

DELLO SPORT SRL.           

e vi resterà affissa per giorni 15.

N. Albo Pretorio :    3280

Esecutiva dal 30/07/2018  ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Data _31/07/2018 _

Per delega del

Responsabile della Segreteria

TOBIA ANTONELLA


